2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за многолетний добросовестный труд и в связи
с Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта
Опарина Владимира Алексеевича – водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Управление автомобильного транспорта», муниципальное образование «Город Глазов»;

за активную работу по реализации
государственной молодёжной политики в Удмуртской Республике
Петченко Марину Георгиевну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр подростковых клубов «Пульс», муниципальное образование «Город Ижевск»;

за многолетний добросовестный труд
в агропромышленном комплексе Удмуртской Республики
Бахматова Петра Николаевича – водителя сельскохозяйственного производственного кооператива «Родина», муниципальное образование «Граховский район»,
Миронова Игоря Семеновича – прудового рабочего государственного унитарного предприятия Удмуртской Республики «Рыбхоз «Пихтовка»,
Платунову Наталью Александровну – бухгалтера по заработной плате общества с ограниченной ответственностью «Русский Пычас», муниципальное образование «Можгинский район»,
Половникову Елену Вячеславовну – бухгалтера (кассира) общества с ограниченной ответственностью «Пастарель», муниципальное образование «Город Ижевск»,
Суднева Вениамина Леонидовича – рабочего по уходу за животными сельскохозяйственного производственного кооператива «Звезда», муниципальное образование «Селтинский район».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

А.М.Прасолов

	г. Ижевск

	12 октября 2017 года

	№ _________ - V

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                    Е.Г.Леконцева